NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - AVISO DE

LICITAÇÃO. MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N.º CE009/2025. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS

PROGRAMAS, PROJETOS, SERVIÇOS E BENEFICIOS SÓCIOASSISTÊNCIAS NAS

PROTEÇÕES BÁSICA E ESPECIAL, CADASTRO ÚNICO, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

E GESTÃO DO SUAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA. TIPO: MENOR PREÇO

(POR LOTE). A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS

QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 03 de abril de

2025 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital está disponível nos sítios:

https://bll.org.br/ (local de realização do pregão), https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov. br/>

ou www.acopiara.ce.gov.br/licitacao.php. Felipe Amorim de Oliveira - Agente de Contratação.

Esta nota deverá circular na data de 18 de marco de 2025, nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação;

- Diário Oficial dos Municípios;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

- PNCP;

TRABALHO, RESPEITO E DIGNIDADE

88 3565 1567 | prefeitura@acopiara.ce.gov.br

:É Av. Paulino Félix, S/N, Centro, Acopiara - CE

CEP: 63560-000 | CNPJ: 07.847.379/0001-19

CERTIDÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025.03.06.01
DESCRICAO DA DESPESA: CONTRATACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA É

CONSUITORIA NOS PROGRAMAS, PROJETOS, SERVIQOS E BENEFICIOS

SOCIOASSISTENCIAS NAS PROTEGOES BASICA E ESPECIAL, CADASTRO UNICO,

PROGRAMA CRIANCA FELIZ E GESTAO DO SUAS, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE

ACOPIARA.

Assunto: Publicacio de aviso de licitação.

CERTIFICO que aos 17 de marco de 2025, providenciei as agdes necessarias a publicidade do

edital da licitagio mediante divulgagio e manutengao do inteiro teor do ato convocatério e de

seus anexos no Portal Nacional de Contratagdes Puablicas (PNCP), encaminhei, ainda, o texto

contendo o resumo do edital da licitagio do processo em referéncia, para publicagio no quadro

de avisos deste ente federado, no Didrio Oficial dos Municipios, e jornal diário de grande

circulagio, CERTIFICO, ainda, que encaminhei a mesma para divulgagio no Portal da

Transparéncia do Municipio, em prestigio do Principio da Transparéncia, conforme preceitua a

Lei n.º 12.527/2011 (Lei de acesso à informagio).

Acopiara-CE, 17 de março de 2025.

Felipe Amorim de Oliveira

Agente de Contratacio

TRABALHO, RESPEITO E DIGNIDADE

88 3565 1567 | prefeitura@acopiara.ce.gov.br

Av. Paulino Félix, S/N, Centro, Acopiara - CE

CEP: 63560-000 | CNPJ: 07.847.379/0001-19

—
BLL COMPRA§ "

Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - CE-009/2025

Nº PROC. ADM. 2025.03.06.01

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema

BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE ACOPIARA, de acordo com a regulamentação LEI

FEDERAL 14.133/21 realizará CONCORRENCIA ELETRÔNICA sendo

conduzido por FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA e tendo como autoridade

JOSEFA MARLI DO NASCIMENTO ALMEIDA

PUBLICAÇÃO: 18/03/2025 08:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/03/2025 08:40

1 REC. PROPOSTA: 03/04/2025 08:00
“ÍCIO DISPUTA: 03/04/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 89.811,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS PROGRAMAS, PROJETOS, SERVIÇOS E BENEFÍCIOS

SÓCIOASSISTÊNCIAS NAS PROTEÇÕES BÁSICA E ESPECIAL, CADASTRO ÚNICO, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E GESTÃO DO SUAS, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACOPIARA.

Para demais informações contato via e-mail: licitaacopiara2@gmail.com, telefone: 88356 ou acesso pelo link: https://blicompras.com/Process/ProcessView?

param2l=%58gkz%5DGM%2FaGIK66jfOcCkXnSioY6dSovaPI592G68DEmMXSWWZ
vdNSBCdgHotFGamdk b5MISDSA2/bWTRKWWUO 10awQY IPAIEA)KNIgscB0gXHKBC 30

FELIPZAMORIM DE OLIVEIRA

ACOPIARA-CE - 18/03/2025

Ceará , 18 de Março de 2025 * Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará + ANO XV | Nº3673
É

Paço da Prefeitura Municipal de Acopiara, 14 de março de 2025

FRANCISCO VILMAR FÉLIX MARTINS

Prefeito Municipal de Acopiara/CE

Publicado por:
Francisco Marliicio Paz Lima Junior

Cédigo Identificador:873C89DF

PROCURADORIA DO MUNICIPIO
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:

PREGAO N.º PE-011/2025

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO N.° PE-011/2025. OBJETO: SELECAO DE MELHOR
PROPOSTA PARA FUTURA AQUISICAO DE MATERIAIS DE
CONSUMO DIVERSOS PARA A FORMACAO DE KIT
NATALIDADE E DE CESTAS BASICA, PARA CONCESSAO DE
BENEFICIO EVENTUAL DESTINADOS AS FAMÍLIAS,
USUARIOS EM  SITUACAO DE  VULNERABILIDADE
SOCIOECONOMICA, E, OU SITUACAO EMERGENCIAL
ATENDIDAS E  ACOMPANHADAS PELA  REDE
SOCIOASSISTENCIAL DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - SUAS, COM BASE NOS CRITÉRIOS DA LEI
IUNICIPAL Nº 1.875/2016, QUE DISPÕE SOBRE A POLÍTICA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE
ACOPIARA-CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. TIPO:
MENOR PREÇO (POR LOTE). A COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O
DIA 1° de abril de 2025 AS 08:00 HORAS (nm\mo DE
RASILIA). O Edital está disponivel nos sitios: https://bll.org.br/

(local de  realizagio do — pregão), hggs //municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou www.acopiara.ce.gov.br/licitacao.php.

FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA
Agente de Contratação.

Esta nota deverá circular na data de 18 de março de 2025, nos

seguintes veiculos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação;
- Diário Oficial da União - DOU;
- Diário Oficial dos Municípios;
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da
Transparência);

- PNCP;
Publicado por:

Francisco Marlúcio Paz Lima Junior
Código Identificador:583 UC4h9/á

/ PRDCURAI)ORI:\ DO MUNICIPIO

disponivel nos sitios: hitps:/bll.org.br/ (local de realizagio do
pregão), https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou
www.acopiara.ce.gov.br/licitacao.php.

FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA
Agente de Contratagio.

Esta nota devera circular na data de 18 de marco de 2025, nos
seguintes veiculos de divulgação:

- Jornal diério de grande circulagdo;

- Dirio Oficial dos Municipios:
- Meio de divulgagio local (Quadro de avisos e Portal da
Transparéncia);

- PNCP;
Publicado por:

Francisco Marlúcio Paz Lima Junior
Cédigo Identificador:0FB3SES3

DECRETO N° 017, DE 17 DE MARCO DE 2025.

DECRETO N° 017, DE 17 DE MARCO DE 2025.

Dispõe sobre funcionamento dos serviços essenciais
em virtude do Feriado em comemoragdo ao Dia de
São José, e dá outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, Estado do Ceara, no
uso das atribuigdes conferidas por Lei,

CONSIDERANDO que o dia 19 de margo de 2025, ¢ feriado
religioso oficial no Estado do Ceara, em comemoragio a Sdo José;

DECRETA:

Art. 1° Fica decretado que os órgãos essenciais do Municipio de
Acopiara/CE que por sua natureza ndo podem sofrer paralizagdes, em
especial, os inerentes a saúde, coleta de lixo, guarda civil municipal,
limpeza piblica e STTrans.
Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicagdo,
revogadas as disposicdes contrárias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Pago da Prefeitura Municipal de Acopiara, 17 de margo de 2025.

FRANCISCO VILMAR FELIX MARTINS
Prefeito Municipal de Acopiara/CE

Publicado por:
Francisco Marlicio Paz Lima Junior

Cédigo Identificador:EE732410

PROCURADORIA DO MUNICIPIO
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:

CONCORRENCIA N.º CE-009/2025.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
CONCORRENCIA N.º CE-009/2025. OBJETO: CONTRATAC.
DE SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS
PROGRAMAS, PROJETOS, SERVICOS E  BENEFICIOS
SOCIOASSISTENCIAS NAS PROTECOES BASICA E ESPECIAL,
CADASTRO UNICO, PROGRAMA CRIANCA FELIZ E GESTAO
DO SUAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA. TIPO: MENOR PRECO (POR LOTE). A
COMISSAO DE  CONTRATAGAO COMUNICA  AOS
INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-A ATE O DIA 03 de abril de 2025 AS
08:00 HORAS (HORARIO DE BRASILIA). O Edital está

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
DISPENSA DE LICITACAO N° 2025.03.17.01- CMA

AVISO
DISPENSA DE LICITACAO N° 2025.03.17.01- CMA

A Câmara Municipal de Altancira/CE, em conformidade com artigo
75, inciso 11 da Lei Federal nº. 14.133/2021 e Resolugdo 001/2023,
torna piiblico aos interessados que pretende realizar a Contratação de
empresa para o fornecimento parcelado de combustivel (gasolina
comum) para atender as necessidades da Camara Municipal de
Alianeira/CE, podendo eventuais interessados apresentarem Propostas
de Pregos no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, nos
termos do artigo 75, $ 3° Lei Federal nº. 14.133/2021. As propostas de
pregos poderdo ser entregues/protocoladas na Sede da Câmara

www.diariomunicipal.com br/aprece 6

O ESTADO * Fortaleza, Ceará, Brasil * Terça-feira, 18 de março de 2025

OINTERNACIONAL "=%
Trump aprofunda desafio à Justiça com
voos de deportação para El Salvador
Mais de 200 supostos membros de uma gangue venezuelana foram
enviados para a América Central, apesar de ordem judicial contra

s ccal te 1 à

Uma juíza e Buenos Atres — de Javier Milei foi publicada.
confrontou o recente decreto — em 6 de fevereiro deste ano
do presidente lavier Mili, — emodificou a Lei de identi

dovumict — que probiu os procedimentos - dade de Género no país Sob
[ dehormonização em 19 angumento de que crianeas

resde 1B anos transgêncios — estariam sendo "preed:
na Argentina. cordenouque — de forma
coumemdCuédiok — stonenios homeneis
com forge Macri (dire mutilações” a Casa Rosada

apelou para um desreto de
magistrada Elena Liberators — necessidade de urgência
comunicou na madrugada do — (DNU), mecanasmo da i ar-
ábado (15 que o governo —  gentina que permite comor
dacidade, pormeio dosis. — naro Congresso, e modificou
tema publico de saúde, deve — a legisação para impedir que
gerantir continuidade dos — — menores de idade. mesmo
tralamentos que jábaiam — com autorização dos pas,
tido início antes da decisão — passassem por cirurgias de
de Mile, bem como o acesso — redesignação sexual e por
e novos menores deidade. — hormonização.

A resolução argumenta No caso das cirurgias,
que o decreto fere de for

im0 direito à

O governo de Donsld
Trump desafiou novamente

a Justiça dos Estados Unidos
ao deportar, no fim de se
mana, mais de 200 supostos
membros de uma gangue ve.
nezuelana para El Salvador,
pais da América Central
apesar de ordem judicial que
e pansianenied
medida. Os voos de deporta-
cio com supostos integran-
tes do Tren de Arágua para o
pais centro-americano acon
teceram no sábado (15). com
base em uma lei de 1798 que
autoriza a detenção e depor
tação de estrangeiros dos
EUA em períodos de guerra
declarada.

À medida, no entanto, foi mhecimento no caso. À juíza
o decriançase — Liberatori diz que a demora

suspensa horas depois pel adolescentes ¢ foi motivada do atendimento é um grave
Justiça Federal americana, o v B i medda ot —  perigo 0 lemposem ta que não impedia os voos de - A deportação ocorreu 10 sábado, com base em uma 1758 que autoriza a detenção e deportação Dot SR e, nslo O e e
acontecer. ") Argentina de Lésbicas, Gays, — irreversiveis. E merece um “Gentro ds e, afimou news - Justiça dos EVA decidiu reri- - União Americana para Liber - a retormarem. “Faremos tudo 1emuis e Tram a PAL. bl a paricu softimen
Segunda-feira (17) a porta-  rar a acusação contra Loper. — dades Civis (Aclu). criticamo - o que for necessário para que (oo A deciao dajuna — o dus que sabem que exiite
on da Casa Branca, Karohine — Larios em 11 de março deste - governo por aplicar o rótalo - nuvsas compatriotas velttm — conhccida poramentaemas — um mmalamento adecusdo
Leavt, ano, de acordo com os docu- s imigrantes S anunciar - para casa, enviaremos. Gaapenda LGHTQIA+, vale — às suas nocessidades mas se ém de defnder a la s ekl o 3 S b o g Ao ST e (oot ot E i SR DRI Exm adeniaoe
republicano argumenta que de segurançanacional sirmon. e familias de outras partes — fundamentem a decisão: ook W i o ol G im decamento - l e Rk sm dos R nessasegonda-tera, s ot — fandimenicmadedeta T d MA queds i ds 16 & P A aST ARG SAAm | A e
s o e o . Lopentaies 1 Pl do dlade Nil Madao & Vg, mee o oo Mt Bncs | ol cmidut st e e s Ll o PRy e e FNA e e aaa te T e L el g i sl d aaal L TR e e e | aaac K T er SETELES S POt mimneiibe: — Sn EMAA
culo 18 emais de 100 removi- - em Nova York, por suposta- — não identifica os deportados — dem judicial. Foi Boasbere o Pt aa a aa Ac UA A RNENOA CANIa, prandemanço ES Ll e ee e e ey e Tun SN T L e L . EEA aaa e el e T Doy e S e e e e s e e A L e T Pty s el e pl n e i R dd ec T T A RA ecA o u L AA e [ S T MAA la o

tesponsável pelo bloqueio no
sábado, após ação da Ach

[A ds o CoNSTRUÇÕES & RECICIAGER 1 JN 27375624 /0001-40), o ot

;L.»gm:fi._.:x:umnr e mpa o

s LRk MUAICEALEDUCAÇÃO E CULTURA

REE s A e

e e oo ST mm:‘" :

Ceará . 18 de Março de 2025 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará + ANO XV | Nº 3673

Paço da Prefeitura Municipal de Acopiara, 14 de março de 2025.

FRANCISCO VILMAR FÉLIX MARTINS

Prefeito Municipal de Acopiara/CE

Publicado por:
Francisco Marlúcio Paz Lima Junior

Código Identificador:873CS9DF

PROCURADORIA DO MUNICÍPIO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA — AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:

PREGÃO N.º PE-011/2025

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:

PREGÃO N.º PE-011/20: OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSUMO DIVERSOS PARA A FORMAÇÃO DE KIT

NATALIDADE E DE CESTAS BASICA. PARA CONCESSÃO DE

BENEFICIO EVENTUAL DESTINADOS AS FAMÍLIAS,

USUARIOS EM  SITUAGAO VULNERABILIDADE

SOCIOECONOMICA, E, OU  SITUACAO EMERGENCIAL

ATENDIDAS E ACOMPANHADAS PELA

SOCIOASSISTENCIAL DO SISTEM/

SOCIAL - SUAS. COM BASE NOS CRITERIOS DA LEI

MUNICIPAL N° 1.875/2016, QUE DISPOE SOBRE A POLITICA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL NO MUNICIPIO DE

ACOPIAR/ i, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. TIPO:

MENOR  PRECO (POR  LOTE). A COMISSAO DE

CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O

DIA 1º de abril de 2025 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE

BRASÍLIA). O Edital está disponível nos sítios: https:/bll.org.br/
(local de  realizção do  pregdo).  https:/municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou www.acopiara.ce.gov.br/licitacao.php.

FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA
Agente de Contratagio

Esta nota deverá circular na data de 18 de março de 2025, nos
seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação:
- Diário Oficial da União - DOU:
- Diário Oficial dos Municipios
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da
Transparência):

- PNCP:

Publicado por:
Francisco Marlúcio Paz Lima Junior

Código Identificador:5830C4E9

PROCURADORIA DO MU NICÍPIO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIAR. SO DE LICITACAO. MODALIDADE:

ESTADO DO RÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDAD
CONCORRENCIA N.° CE-009/2025. OBJETO: CONTRATACAO
DE SERVICOS DE

NICO. PROGR/
DO SUAS. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA. TIPO: MENOR PRECO (POR LOTE). A
COMISSAO DE  CONTRATACAO  COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE.
08:00 HORAS

-À ATE O DIA 03 de abril de 2025 AS
(HORARIO DE BRASILIA). O Edital esta

disponivel nos sítios: hitps: bll.org.br/ (local de realização do

pregão). https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou

www .acopiara.ce.gov.br/licitacao.php.

FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA
Agente de Contratagio

Esta nota deverá circular na data de 18 de marco de 2025, nos
seguintes veiculos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação;

- Diário Oficial dos Municípios;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da

Transparência);

- PNCP;
Publicado por:

Francisco Marlúcio Paz Lima
Código Identificador:0FB3SES3

PROCURADORIA DO MUNICÍPIO
DECRETO Nº 017, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

DECRETO Nº 017, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre funcionamento dos serviços essenciais
em virtude do Feriado em comemoração ao Dia de
São José. e dá outras providências

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, Estado do Ceará, no
uso das atribui¢des conferidas por Lei.

CONSIDERANDO que o dia

religioso oficial no Estado do Ce
19 de margo de 2025, é feriado
á, em comemoragdo a São ot

DECRETA:

Art. 1° Fica decretado que os órgãos essenciais do Municipio de
Acopiara CE que por sua natureza não podem sofrer paralizagdes, em
especial, os inerentes a saúde, coleta de lixo, guarda civil municipal.
limpeza pública e STTrans.
Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposigdes contririas

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Paco da Prefeitura Municipal de Acopiara, 17 de margo de 2025

FRANCISCO VILMAR FELIX MARTINS
Prefeito Municipal de Acopiara/CE

Publicado por:
co Marlúcio Paz Lima Junior

2410
Franci

Código Identificador:EE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
DISPENSA DE LICITACAO Nº 2025.03.17.01- CMA

AVISO
DISPENSA DE LICITACAO Nº 2025.03.17.01- CMA

A Cimara Municipal de Altancira/CE. em conformidade com artigo
75. inciso I da Lei Federal nº. 14.133/2021 ¢ Resolução 001/20:

torna piiblico aos interessados que pretende realizar a Contrata
empresa para o fornecimento parcelado de combustivel (gasolina
comum) para atender as necessidades da Camara Municipal de
Altaneira/CE. podendo eventuais intel dos apresentarem Propostas
de Pregos no prazo de 3 (trés) dias úteis, a contar desta public:
oportunidade em que a administração escolherd a mais vantajosa, nos
termos do artigo 75. $ 3° Lei Federal nº. 14.133/2021. As propostas de
pregos poderao ser entreguesprotocoladas na Sede da Camara

ão de

www.diariomunicipal.com.br/aprece 6